ner.!, in quibus peculiares cuiufcunq.

malitia.*, St prohibitiones proferen-

tur ; 8: harc in vniuerfum hic tetigifle

fat elt

.

1 4.
Ouo infuper circa prohibitionem

‘‘diuinationum animadnertenda funt;

primum non e(Te prohibitum praefa-

gire fibi ex aliquo euentu malo, ali-

quem alium cuentum malum pofte-

riorem,itaittex illo praefagio homo fi-

bi in pofterum prudentihs caueat; po-

teftfiquidem homo, vt docet Caiet;

tp.^6. 2.2. &ex ipfo Baldellus tom.i.

Thed. Morti, tlb.q. dtfp*t. 3. accipere

vnumeuentum tanquatn lignum de*.

terioris eucntns, praefertim fi crimini-

bus* S* fceleribus fit onuftus, vel irre-

titus,poteft enim cogitareDeum fce-

Jerum punicorem velle per malu de-

terius illatas iniurias vlcifci
,
primum-

que malum fuifse pofterioris nucium,

& monitorem; quapropter homo ifte

non efset damnandus fupcrftitionis

,

fed laudandus prudenti* , cum ratio-

nabiliter prarfagiat, ac fibi mala diui-

riet, dummodo tamen animum vanis

timoribus,ac certaomnimodi credu-

litate impleat,non cmm vt optimi in-

quit D. Aug. lih. 2. de DoB. Chrift. po-

teft certo fcire,quid agere velit Deus.

Alterum cft non efsc prohibitum d;-

monum interrogare ad aliquem ho-

neftum finem, vt nobis aliquid pr*-

nunciet, quod vel nobis ipfis vtile fit,

vel alijs ; idque docet D. Thom. 2.2.

q-9 5 • w r
‘fp-

“d 1 . nanft etiam y .Mare.

Euangclift. habet, quod Chriftus dae-

mone interrogauit dc nomine
,
quod

hlberct;quod tamen cum duplici co-

ditione intclligendu cft cx Rcginald.

hb. 1 7.»*»». 167. nimirum,vt folum in

nomine Dei daemonem adiuremus,&

fic compellamus diuina virtute,vc ve-

ra dicat , & nos non decipiat ; & prae-

terea vt folum id faciamus ex iufta

caufa fcilicet vel vtilitatis propriae,

vel aliorum ; ex quo tamen non fe-

quitur aliquando pofle efse Ucitutn

daemonem inuocare ad aquirendam

occultorum cognitionem, vt optimfc

concludit D.Th.loco cir.

ANI-
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In Poenas Diuinationis. ij

ANIMADVERSIO VI.

THEOLOGICA
In Poenas Diuinationis.

N omni lure,tum diuino

,

tu humano legimus plu-

res latas ede pgnas ad pu-

nienda diuinationum cri-

mina, quae non modo ipfosdiuinato-

rti dicuntur afficere , fed etiam ipfos'

COtlfulentes ad futurorum, vel occul-

torum reuclationem ; Sic ex lege ve-

teri Lcuit. 10. flaturum efl, vc diuina-

torcs pae na mortis punirentur , atque

lapidibus obruerentur vt fanguis eo •

rum effet fuper illos ; & etia ex Dent.

1 9 . tam diurnantes,quaraalij,qui eos